
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

от 05 марта 2022 года № 47

О приостановлении учебно-воспитательного процесса 
в структурном подразделении 
муниципального образовательного 
учреждения «Шипицынская средняя 
общеобразовательная школа» 
детский сад №2

В целях рационального использования кадровых, материально- 
технических ресурсов, направленных на повышение качества 
образовательных услуг, создания оптимальных условий для охраны и 
укрепления здоровья воспитанников, 

приказываю:
1. Приостановить учебно-воспитательный процесс в структурном 

подразделении муниципального образовательного учреждения 
«Шипицынская средняя общеобразовательная школа» детский сад № 2 с 01 
июня 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

■***■.....ШЗаведующий отделом образования

B o s s  
В * : 5с «

W 2. <§, & Ж  ̂
й О '  V I 4 % .

■^vU
SSI*

Л#

М.В. Иванова


